2020年８月14日

会 社 名 株 式 会 社 壽 屋
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 清水 一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先責任者 取 締 役 管 理 本 部 長 村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

各 位

新規自社IPタイトル『創彩少女庭園』ミニバーチャル展示会のお知らせ

この度、株式会社壽屋（代表：清水一行 / 本社：東京都立川市緑町）は、新規自社IP
『創彩少女庭園』のシリーズ第一弾「結城まどか」の予約開始を記念し、オンライン上
でミニ展示会を開催いたしますので、お知らせいたします。

詳細は株式会社壽屋のプレスリリースをご参照ください。

添付資料：株式会社壽屋 プレスリリース
シリーズ第一弾「結城まどか【桃桜高校・冬服】」のご予約開始を記念して、
8月29日(土)より「創彩少女庭園オープンキャンパス」開催決定！

以 上

株式会社壽屋プレスリリース
2020年8月14日

シリーズ第一弾「結城まどか【桃桜高校・冬服】」のご予約開始を記念して、
8月29日(土)より「創彩少女庭園オープンキャンパス」開催決定！

ホビーメーカー株式会社壽屋（本社：東京都立川市緑町／代表：清水一行）は、
2020年8月29日（土）より同社公式HP内 特設ページにて「創彩少女庭園オープンキャンパス」を開催いたします。

イベント名 ：創彩少女庭園オープンキャンパス
ページ公開日時：2020年8月29日（土） 10:00～

バーチャル展示会場が9月18日（金）18：00までご覧いただけます。
イベントページ：https://www.kotobukiya.co.jp/event/sousai_opencampus/

イ ベ ン ト 概 要

創彩少女庭園シリーズ第一弾「結城まどか」の予約開始を記念し、
オンライン上でミニ展示会を開催。

まどかと一緒にバーチャル展示会場を回ろう！
会場内ではシリーズ新作情報はもちろん、7月に実施した「源内あお」表情パーツアン
ケートの結果発表も！新情報満載のイベントです！お楽しみに♪

開 催 内 容

『 創 彩 少 女 庭 園 』 情 報 サ イ ト

■創彩少女庭園公式サイト（8月29日リニューアル予定！）

https://sousaishojoteien.com/

■創彩少女庭園公式Twitter
https://twitter.com/SOUSAI_official

■公式ブログ「庭園日誌」
https://www.kotobukiya.co.jp/sousaishojoteien/

https://www.kotobukiya.co.jp/event/sousai_opencampus/
https://sousaishojoteien.com/
https://twitter.com/SOUSAI_official
https://www.kotobukiya.co.jp/sousaishojoteien/

株式会社壽屋プレスリリース
2020年8月14日

株式会社 壽屋
〒190-8542 東京都立川市緑町4-5 壽屋ビル5階 TEL：042-522-9270 FAX：042-529-5740

広報担当 熊谷 E-mail：senden@kotobukiya.co.jp

イベント内容の詳細はイベントページをご参照ください。

※本リリースを利用する際は、下記権利表記「© KOTOBUKIYA」の記載をお願いいたします。
株式会社壽屋 コーポレートサイト：
https://www.kotobukiya.co.jp/
※掲載後はページ下部の宛先までご連絡いただけますと幸いです。

媒 体 様 へ

Tw i t t e rプ レ ゼ ン ト 企 画

イベント開催中にバーチャル展示会場内に隠されたキーワード
を6つ集めて応募すると、森倉円先生サイン入り「結城まどか」
プラモデルが抽選で3名様に当たるよ！

■応募期間
2020年8月29日（土）10：00 ～ 2020年9月6日（日）23：59

詳細はイベントページをご確認ください！

源内あお 表情パーツアンケート結果発表

7月に実施された”創彩少女庭園×FAガール”
コラボ商品「源内あお」の表情パーツアンケート。

既に製作が決まっている４つの表情に加え、
最後の1つを12種類の表情の中からファン投票で
決定！
気になる第１位は…！

8/29の結果発表をお待ちください！

mailto:senden@kotobukiya.co.jp
https://www.kotobukiya.co.jp/